
 1 

12. ledna 2025 

Svátek Křtu Páně 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

13. 01. 

Sv. Hilaria, biskupa a učitele církve 

Pátek 

17. 01. 

Sv. Antonína, opata 

Sobota 

18. 01. 

Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

Neděle 

19. 01. 

2. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace o aktivitách farní charity, zejména časy motání obvazů pro 

Ukrajinu, případně o dalších humanitárních sbírkách najdete na našem webu, na 

webu charity a na nástěnce v kostele.  
 

Ještě dnes probíhá celostátní charitativní Tříkrálová sbírka pořádaná Charitou 

Česká republika, na níž se také naše farní charita podílí. Je ještě možné přispět 

koledníkům do kasiček vzadu v kostele. Děkujeme. 
 

Při naší pravidelné účelové sbírce na opravy v kostele a jeho zázemí a na 

provoz farnosti se minulou neděli vybralo při všech bohoslužbách dohromady 

65.158 Kč a 24 Euro; děkujeme. Pro ty, kteří chtějí na takto specifikovaný účel 

přispět finančními dary farnosti zaslanými převodem, upozorňujeme na nový 

variabilní symbol pro tento rok, a to „2025“. Všem dárcům patří dík. 
 

• Dnes, v neděli 12. ledna: 

⎯ cca od 20.45 hod. krátká brigáda v kostele (deinstalace betlém a vánoční 

výzdoby), prosíme o pomoc 

• Zítra, v pondělí 13. ledna: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mladší mládež 



 2 

⎯ od 19 hod. literatura a duchovní život, tentokrát na téma Proměna 

v literatuře a literaturou 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

• V úterý 14. ledna: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ nekoná se (až do poloviny února) zkouška sboru 

• Ve středu 15. ledna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. zazní v rámci teologického klubu přednáška prof. Jindřicha 

Vybírala, historika architektury a rektora Vysoké školy umělecko-

průmyslové na téma Sakrální architektura Nepálu  

• Ve čtvrtek 16. ledna: 

⎯ večerní příležitost ke svátosti smíření bude až po mši svaté, tj. od 18.45 hod. 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19 hod. setkání pastorační rady farnosti, které je ze své povahy veřejné, 

takže mohou přijít i ostatní farníci, mají-li zájem 

⎯ nekoná se setkání katechumenů 

• Příští neděli 19. ledna: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; prosíme o něco na přilepšenou k pohoštění; dík patří 

těm, kdo je pravidelně připravují; během farního kafe proběhne opět prodej 

křesťanské literatury 
 

Připomínáme, že už je jen několik posledních míst na farní poutní a poznávací 

zájezd do Říma ve Svatém roce od 18. do 25. července 2025. A že je možné se 

také ještě přihlásit na jarní prázdniny od 8. do 15. února 2025 na Mariánské 

v Krušných horách, určené především pro rodiny s dětmi, případně pro starší 

děti a mládež, kteří mohou jet v obvyklém formátu „jarní prázdniny na 

běžkách“. A je také možné se již hlásit na letní dětský tábor na Mariánskou 

koncem srpna, přihlášky jsou na našem webu. Bližší informace u otce Jana. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


